
 
Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena 

Via Rainusso, 70/80 - 41100 -  MODENA    Tel: 059/382800  - C.F. 80009830367    
Indirizzo PEC :  csamo@postacert.istruzione.it  -  E-mail: usp.mo@istruzione.it  

Sito web: http://www.mo.istruzioneer.it/ 
 

Responsabile del procedimento: Fulvio Gioffredi Tel.  059/382 917 
 

Prot.n. 3446        Modena, 4 agosto 2014 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.L. n. 297 del 16/4/94; 

 VISTA l’O.M. n. 32 – prot.n. 214 del 28/02/2014, concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. nell’anno scolastico 2014/2015; 
 VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del persona-
le docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2014/2015, sottoscritto nell’anno 2014 il giorno 26 
del mese di febbraio, in Roma, presso il M.I.U.R. in sede di negoziazione integrativa a livello 
ministeriale tra la delegazione di parte pubblica costituita con D.M. n. 24 del 10/03/2010 ed i 
rappresentanti delle OO.SS. firmatarie dei C.C.N.L. del comparto scuola; 
 VISTE le domande di mobilità prodotte dal personale A.T. A.; 
 VISTE le dotazioni organiche provinciali del personale A.T.A. statale della scuola relative 
all’a.s. 2014/2015; 
 CONSIDERATI i posti disponibili e vacanti prima delle operazioni di mobilità; 
 
 

D E C R E T A 

 
 
Con decorrenza dall’1/9/2014, il personale A.T.A. di ogni ordine e grado a tempo indeterminato 
delle scuole statali, di cui agli allegati elenchi, è trasferito nelle sedi a fianco di ciascuno indica-
te. 
I Dirigenti Scolastici, ove detto personale presta attualmente servizio, notificheranno agli inte-
ressati l’avvenuto trasferimento. 
I Dirigenti Scolastici, ove il suddetto personale dovrà assumere servizio, comunicheranno tem-
pestivamente l’avvenuta assunzione in servizio a quest’Ufficio ed alla Direzione Provinciale del 
Tesoro di Modena. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi previsti dall’art. 12 
del C.C.N.I. del 26 febbraio 2014 citato in premessa. 
 

IL DIRIGENTE 
Silvia Menabue 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del 

Decreto Legislativo n. 39/1993. 
 
A.T.A./FG 

 
__ 
 
� AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE STATALI 

DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA  LORO SEDI 

 
� ALL’ALBO      SEDE 


